
令和 5年 8月吉日 

 

お客様各位 

 

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 5 年 8 月 21 日より事務所を下記の通り移転することになりました。 

 

これを機に職員一同気持ちを新たにして、皆さまのご信頼にお応えできるよう日々努力

をしてまいりますので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

 

新所在地：〒461-0005 

  愛知県名古屋市東区東桜 1-13-3 NHK 名古屋放送センタービル 16F 

 

業務開始日：令和 5年 8月 21 日（月） 

 

以上  


